｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教新字第1141262005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000MVEGPW）

檢送明志科技大學（以下簡稱明志科大）辦理114年度
「在地X全球：暑期文化交流營隊」新北社區國際文化交
流與英語素養提升計畫及活動海報各1份，請貴校協助鼓
勵學生踴躍報名參加並惠予錄取學生公假參與，請查照。

依據明志科大114年6月25日明志國字第1140606105號函辦
理。

旨案活動說明如下：

參加對象：新北市新莊分區（新莊、泰山、五股、林

口、八里）、板橋分區（板橋、土城）及三重分區（蘆

洲、三重）之公私立高中職學生及明志科大外籍學生。

錄取人數：以100人為上限。
辦理時間：114年8月13日（星期三）至8月15日（星期
五）上午9時至下午4時。
活動地點：明志科大創新大樓2樓國際會議廳（地址：
新北市泰山區貴子里工專路84號）。

報名方式：

報名時間及費用：即日起至114年7月18日（星期五）下
午5時前，參加費用全額免費。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號20樓
承辦人：游文楓
電話：(02)29603456 分機2580
傳真：(02)29660844
電子信箱：ap8326@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

三、

(一)

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/27

1140005089

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式與資料繳交：採各校集體報名形式，報名學生

須填寫個人報名資料，交由學校承辦人填寫報名彙整表

並經校內核章，最後將學生個人報名資料及學校彙整表

掃描後寄至明志科大國際事務處承辦人員電子信箱：

oia@gmail.mcut.edu.tw。
每校最多可以報名6位同學，4位同學列正取、2位同學
列備取，備取同學視報名後缺額狀況，由主辦方以學校

為單位，從各校備取人員抽籤，決定遞補參加活動人員

名單。

相關營隊及報名問題可洽詢明志科大國際事務處承辦人

薛永宗先生，電話：（02）29089899分機3032；康瓅揚
先生，電話：（02）29089899分機3034。

錄取名單公告：於114年7月25日（星期五）下午5時前公
告於明志科技大學網站首頁及新北市國際教育資訊網

（https://www.international-education.ntpc.edu.tw/home）。
全程參與營隊課程、表現良好且完成簽到退程序的同學將

獲得參與證明。

正本：新北市立海山高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北
市立板橋高級中學、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市立光復高級中
學、新北市私立光華高級商業職業進修學校、新北市立清水高級中學、中華中
學學校財團法人新北市福瑞斯特高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、
裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、新北市立新莊高級中學、剛恆毅
學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立
泰山高級中學、天主教聖心學校財團法人新北市聖心女子高級中學、新北市立
林口高級中學、新北市立新北特殊教育學校、新北市私立醒吾高級中學、龍騰
學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、新北市立新北高級中學、鄭
義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市立三重高級商工職業
學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、金陵學校財團法
人新北市金陵女子高級中學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、新
北市立三重高級中學、新北市立三民高級中學、新北市私立徐匯高級中學

副本：明志科技大學

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)

(三)

(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/27
10:25:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/27

1140005089